• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

• Praça Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia

QUINTA-FEIRA – 04 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 01

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

CONSÓRCIO DE CHAPADA
FORTE PUBLICA:

▪ AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SEGURO TOTAL PARA OS DIVERSOS VEÍCULOS PERTENCENTES À

FROTA DO CONSÓRCIO CHAPADA FORTE.

http://www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.consorciochapadaforte.ba.gov.br
Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia | Gestor(a): Wilson Paes Cardos o

QUINTA-FEIRA

04 DE JANEIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 01

777

4

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO CIRCUITO DO DIAMANTE
DA CHAPADA DIAMANTINA
CNPJ: 18.810.874/0001-70

LICITAÇÃO Nº 008/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

A pregoeira Irlane Santos, designada pelo Decreto 3.024/2023, torna público, a todas
as empresas interessadas em participar do referido certame, objetivando a
contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de SEGURO
TOTAL para os diversos veículos pertencentes à frota do Consórcio Chapada Forte, a
retificação do edital com as devidas correções no item 3 do termo de referência –
especificação dos bens (nº 1 e 8) e item 4 do termo de referência – cobertura dos
veículos (n° 6). A NOVA DATA DE ABERTURA das propostas: 16/01/2024, às 09:00h;
Início da sessão para disputa: 16/01/2024, ás 09:30h. Todas as outras informações
permanecem sem alterações. O edital na integra e retificado está disponível para
consulta e/ou retirada no Diário Oficial site:
https://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com/diariooficial/.  E www.licitacoes-
e.com.br. Informações: 08:00h ás 12:00h e das 14:00h às 17:00h

Andaraí/BA, 04/01/2024. Irlane Santos - Pregoeira.

http://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.consorciochapadaforte.ba.gov.br/

		2024-01-04T09:06:55-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182